
 
 
Información General
 
Entidad : Rector de la Universidad Carlos III de Madrid
Organismo : Dirección Económico FInanciera
Expediente : 2022/0006053
Objeto : Servicio de acciones formativas de inglés online para el personal de la Universidad Carlos III de
Madrid
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 27.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 27.000,00€
Fecha Publicación : 30 - 06 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 30 - 06 - 2022 12:30
-  Fin del plazo : 18 - 07 - 2022 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 29 - 07 - 2022
C.P.V. :
[ 80580000 ]  Provisión de cursos de idiomas.
 
Más información : RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZACIÓN: Información técnica. José Antonio
Urbano Pérez. Tlf. 91.624. 98.46 Correo electrónico: jourbano@pa.uc3m.es DIRECCIÓN ECONÓMICO
FINANCIERA: Información administrativa. Mónica Martínez Correo electrónico: momgarci@pa.uc3m.es
Jesús Romero Correo electrónico: jrcuesta@pa.uc3m.es
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
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qjTxPB8YH2NrsMOnlnnwHcW19f0=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 3

0/
06

/2
02

2 
14

:2
8:

41
.


